
Furnizare piese de schimb pt vehicule cf. ofertei depuse în urma anunțului de publicitate ADV1094015

I.D.: 43650290

Data publicarii	08.08.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 591,00 RON - 591,00 RON

Descriere: Furnizare piese de schimb pt vehicule cf. ofertei depuse în urma anunțului de publicitate ADV1094015, astfel: - Furtun cu insertie metalica pentru instalatie hidraulica de rabatare cabina la RB L = 450 mm - filet 7 mm + filet exterior --> 4 buc * 90 lei= 360 lei; - Releu incarcare tip 1615 24 V (COD 89259026003)- 3 buc * 28 lei = 84 lei; - Releu lumini 24V încrucișare (COD 05491440) - 3 buc * 49 lei = 147 lei;
